
                                         
 
             8.mistrovský zápas 1.A třídy staršího dorostu 16.10.2011 
 
„Po velké dřině a nepřesvědčivém výkonu pouze povinný bodový zisk na domácím hřišti!!!“ 

 

               Sokol Vraný – Sokol Dolní Beřkovice   4 : 2 ( 2 : 1 ) 
 
Sestava Vraného: Kindl – Liška, Nauš (60.min.Sýkora,78.min.Holý), Folda(80.min.Císař),Horn – 
O.Vébr, Šafner, Košťák (65.min.Křepelka) – J.Vébr (88.min.Matourek), Novák 
 
Připraven: Izera 
 
Do zápasu jsme nastoupili v pozměněné sestavě s odhodláním napravit naše vystoupení a 
bodovou ztrátu ze hřiště Sparty Kladno. Bohužel jsme těsně před zápasem museli zkousnout 
nepříjemnou skutečnost, kterou bylo zranění naší golmanské jedničky T.Löweho v „důležitém“ 
derby zápase okresní soutěže III. třídy skupiny B proti Klobukům, které mu znemožnilo účast ve hře 
v tomto a zřejmě i v dalších zápasech. 
 
V 1.min zápasu se hráči Beřkovic dostali k našemu pokutovému území, naše obrana opět 
zaváhala, nedůrazně atakovala soupeře, čehož využil kapitán hostů P.Šuta a střelou po zemi k tyči 
nedal Kindlovi šanci a posunul překvapivě hosty do vedení 0 : 1. 
3.min pěkný uvolňovací kop R.Horna přes zadáky soupeře přebírá J.Vébr a samostatnou akci 
zakončuje vyrovnávací střelou na 1 : 1. 
Ve 14.min po akci O. Vébra střílí  pouze do brankáře hostů Svobody náš J.Novák 
V 16.min následuje výborná kombinační akce po ose Šafner, J.Vébr, Novák, který se tentokrát 
nemýlí a  posouvá Vraný do vedení 2 : 1. 
18.min inkasuje náš kapitán  J. Vébr žlutou kartu za mluvení 
24.min. únik J.Vébra po levé straně, následuje přihrávka po zemi přes malé pokutové území, ale 
bohužel O.Vébr na dorážku do prázdné branky nedosáhl. 
25.min se probil do vápna J.Novák, ale místo přihrávky na dobře postaveného J.Vébra vidí „vlčí 
mlhu“  a střílí do těl bránících hráčů Beřkovic. 
Ve 27.min se vyznamenal náš brankář Kindl, který 2x  za sebou likviduje nebezpečné střely 
beřkovických forvardů. 
34.min utkání, zřejmě největší naše šance v utkání a možnost sebrat soupeři naději na příznivý 
výsledek. Středem pole uniká samostatně na gólmana Svobodu náš J.Novák, ale místo efektního 
přehození lobem volí kličku a následnou střelu do těla brankaře hostů 
Ve 35.min utěšeně pálí R.Horn, brankář Svoboda jeho střelu zlikvidoval. 
 
48.min po závaru před naší brankou vykopává J.Liška z brakové čáry. 
59.min bratrská Vébr kombinace je zakončena střelou Jirky nad branku hostů 
60.min přízemní střela J.Lišky míří jen těsně vedle 
60.min odstupuje Nauš, kterému se obnovilo zranění stehenního úponu 
69.min střídající Křepelka nastřeluje pouze tyč beřkovické branky 
V 71.min aktivně bojující Křepelka střílí pouze do brankáře Svobody 
Po našem rohovém kopu v 72.min zápasu se míč odráží za vápno, kde tradičně číhá na tyto míče 
O.Vébr a jeho polovysoká střela k pravé tyči znamená zvýšení našeho vedení na 3 : 1 
Naše uklidnění netrvá dlouho. V 77.min po chybě V. Sýkory, který přihrává míč do vlastního vápna 
se k míči dostává opět kapitán hostů P. Šuta a vykřesává pro hosty naději snížením na 3: 2. 
Naštěstí přichází v 83.min opět vzorová kombinace Šafner, Novák a na jejím konci J.Vébr, který  
ukončuje jakékoliv naděje pro hosty na příznivý výsledek. 
 
 
 



Závěrečné hodnocení:  Změny  provedené v  sestavě nepřinesly očekávané zlepšení obranné hry. 
Opět jsme v defenzivě hráli nedůrazně, špatně jsme obsazovali a napadali hráče soupeře a 
dopřávali jim čas a prostor ke střelbě. Ani hra středové řady nemá takové parametry jako na 
začátku soutěže, nedaří se základní kombinace, chybí pohyb bez míče. Jakoby chyběla 
psychická pohoda ve hře a důvěra ve vlastní herní schopnosti.  
 
Ve zbývající části soutěže proto musíme zvýšenou bojovností a semknutostí kolektivu mužstva 
překlenout nepříznivé okolnosti a nepřející momenty a soutěž dohrát na úrovni, která také 
representuje Vraný a vranskou kopanou!! 
 
V. Müller 
 
 


